
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. № 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Внесение записей в электронный парковочный реестр», 

утвержденный постановлением администрации города Рязани : 
от 01.09.2016 №3895 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями 

действующего законодательства, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Внесение записей в электронный парковочный реестр», утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 01.09.2016 № 3895 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение записей в электронный 

парковочный реестр» (в редакции постановлений администрации города Рязани 
: 

от 19.12.2016 №5623, от 01.06.2017 №2177, от 30.10.2017 №4765, от 26.10.2018 №4158, 

от 06.09.2019 №3599, от 29.07.2020 №2588), изменения согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации B.C. Бурмистрова. • 

/' ' 'V г-

Глава администрации 
/ ?7 г- ' : /  

 ̂ . ;-у 

Е.Б. Сорокина 



Приложение 
к постановлению 
администрации города Рязани ; 

от JS M&£S?L£- 2020 г. № 

Изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Внесение записей в электронный парковочный реестр», 

утвержденный постановлением администрации города Рязани 
от 01.09.2016 № 3895 

1. Подпункт 3 пункта 1.2 исключить. 

2. Третий абзац пункта 2.6 исключить. 

3. В пункте 2.6.1.1: 

3.1. Подпункт 10 исключить. 

3.2. Подпункт 11 изложить в следующей редакции: 

«11) копии документов, подтверждающих право владения юридического лица 

(собственность, хозяйственное ведение, оперативное управление) сетями инженерно-

технического обеспечения (холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, отведения 

сточных вод, теплоснабжения, электроснабжения, уличного освещения, газоснабжения) на 

территории муниципального образования - город Рязань в пределах платных парковочных 

зон (в случае изменения записи о парковочном свидетельстве в отношении перечня 

транспортных средств юридических лиц, осуществляющих плановые и (или) аварийные 

работы, предоставление данного документа не требуется)». 

3.3. Подпункт 12 исключить. 

4. Подпункт 3 пункта 2.6.2 изложить в следующей редакции: 

«3) копия выписки (сведений) из Единого государственного реестра юридических лиц 

- в случае обращения юридического лица;». 

5. В приложении № 1 к Административному регламенту слова «О - инвалид» 

исключить. 

6. В приложении № 3 к Административному регламенту раздел «Сведения о месте 

нахождения, контактных телефонах Федерального казенного учреждения «Главное бюро 

медико-социальной экспертизы по Рязанской области» Министерства труда и социальной 

защиты Российской Федерации» исключить. 


